
LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

60 m.ll. Cadet Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 615 VICTOR CANDELA 91 CAC 7''1 1 2,6
2 982 MARC MALDONADO GOMEZ 94 MANRESA 7''3
3 338 ADRIAN MENA ARRABAL 93 CAC 7''5
4 816 JAVIER AARON FERNANDEZ GIMENEZ 93 UAR 8''1
5 616 FRANCESC FERNANDEZ SEGRERA 94 CAC 8''5
6 898 XAVIER ORELLANA GONZALEZ 94 UAR 8''8

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 808 ISAAC SANCHEZ SANCHEZ 93 UAR 7''3 2 2,9
2 528 ROBERTO TRILLO BENEDICTO 94 JAS 7''7
3 589 CARLES LLUNELL 91 CAC 7''8
4 628 NIL VALLES PUIG 94 JAS 7''8
5 104 HECTOR CERDA OLIVA 94 JAS 8''4
6 600 ALEJANDRO DE LA TORRE 94 CAC 8''6

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 656 FRANCISCO GOMEZ D ELA HOZ 93 FC BARCELONA 7''3 3 1,7
2 323 DANIEL RODRIGUEZ LOPEZ 93 UA BARBERA 7''6
3 992 ANTONIO VALENZUELA PLAZA 94 BARBARA 8''1



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

300 m.ll. Cadet Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 550 CARLES TAULE FLORES 93 UNIVERSITARI 39''2 1
2 560 ENOC RODRIGUEZ ROCA 93 UAT 39''3
3 133 daniel ROBLES BOMBARDO 93 JAS 41''8
4 811 MARC FRAGOSO BRUIX 94 UAR 44''8
5 327 ERIC ACIEGO MARIN 93 BARBERA 46''3
6 325 SERGIO DOMINGUEZ RODRIGUEZ 93 UA BARBERA 49''1

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 338 ADRIAN MENA ARRABAL 93 CAC 42''0 2
2 986 ANDREU REIG ILLADO 93 MANRESA 42''1
3 982 MARC MALDONADO GOMEZ 94 MANRESA 43''1
4 323 DANIEL RODRIGUEZ LOPEZ 93 UA BARBERA 43''7
5 956 ORIOL SOLER TRAVER 94 JAS 44''0
6 329 SAMIR RUIZ DRISSSI 93 BARBERA 52''2

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 494 DANI GARCIA CASTRO 94 CAC 41''3 3
2 596 GERARD ARDERIUS 93 CAC 43''0
3 990 JORDI BARBARROJA CLARAMUNT 93 JAS 44''5
4 340 DANIEL BALATEU PAÑOS 93 JAS 44''7
5 616 FRANCESC FERNANDEZ SEGRERA 94 CAC 48''0
6 104 HECTOR CERDA OLIVA 94 JAS 48''3
7 992 ANTONIO VALENZUELA PLAZA 94 BARBARA 48''5



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

1.000 m.ll. Cadet Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE

1 999 ALBERT MORENO 91 CAC 2'53''7 1

2 46 RAUL AGUDO PARRA 93 OLESA 2'53''9
3 981 NIL SALADICH GRAU 93 MANRESA 2'54''6
4 816 JAVIER AARON FERNANDEZ GIMENEZ 93 UAR 3'04''6
5 598 MARC GOMEZ 91 CAC 3'05''1
6 590 JOSEP ARDERIUS 91 CAC 3'05''8
7 589 CARLES LLUNELL 91 CAC 3'10''6
8 956 ORIOL SOLER TRAVER 94 JAS 3'12''0
9 162 DANIEL CAPELLERAS MAGAÑA 94 UAT 3'14''0

10 593 RAUL MULAS 93 CAC 3'21''1
11 47 ALBERT PINOS CAMPMANY 93 OLESA 3'22''7
12 325 SERGIO DOMINGUEZ RODRIGUEZ 93 UA BARBERA 3'35''0

13 987 GUILLEM HURTADO MARTINEZ 94 RUA RIPOLLET 3'39''4



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

ALÇADA Cadet Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1,20 1,30 1,40 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 MARCA

1 656 FRANCISCO GOMEZ D ELA HOZ 93 FC BARCELONA O O O - XO XO XO XXO XXX 1,66

2 133 DANIEL ROBLES BOMBARDO 93 JAS - O O XO O XXX 1,55

3 980 ALBERT OLASOLO ARTERO 93 ISS - O O O XO XXX 1,55

4 986 ANDREU REIG ILLADO 93 MANRESA - - O O XXO XXX 1,55

5 978 ALEX CODINA GIMENENZ 93 ISS - O O XO XXO XXX 1,55

6 596 GERARD ARDERIUS 93 CAC - - O XO XXX 1,50

7 327 ERIC ACIEGO MARIN 93 BARBERA O O O XXX 1,40

7 323 DANIEL RODRIGUEZ LOPEZ 93 UA BARBERA O O O XXX 1,40

9 990 JORDI BARBARROJA CLARAMUNT 93 JAS O O XO XXX 1,40

10 494 DANI GARCIA CASTRO 94 CAC O O XXO XXX 1,40

11 808 ISAAC SANCHEZ SANCHEZ 93 UAR O O XXX 1,30

11 811 MARC FRAGOSO BRUIX 94 UAR O O XXX 1,30

11 340 DANIEL BALATEU PAÑOS 93 JAS O O XXX 1,30

11 992 ANTONIO VALENZUELA PLAZA 94 BARBARA O O XXX 1,30

15 329 SAMIR RUIZ DRISSSI 93 BARBERA XO XXO XXX 1,30

898 XAVIER ORELLANA GONZALEZ 94 UAR -



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

80 m.ll. Infantil Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 40 MARC MARTIN GONZALVO 95 CAC 10''3 1
2 486 JAVIER DELGADO OSORIO 96 CORNELLA 10''4
3 679 HECTOR ORTEGA MARTINEZ 95 UAT 10''8
4 488 FERRAN MONTRAVETA ROCA 96 JAS 10''9
5 491 RAMON GARCIA RIVERA 95 AA CATALUNYA 11''2
6 780 VICTOR FABREGAS HERNANDEZ 95 PARETS 12''7

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 954 ALBERT CASTRO ARA 95 MONTORNES 11''0 2
2 490 ALBERT URQUIA SANZ 95 AA CATALUNYA 11''3
3 597 JAUME MARTINEZ FLORES 96 TARRASSA 11''8
4 639 PABLO MUÑOZ ROMERO 96 UAR 11''9
5 341 DAVID BLASCO PATIÑO 96 CORNELLA 13''0
6 968 JONATHAN GOMEZ CAMPOS 96 PARETS 15''0

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 132 GERMAN ESCOLANO ANDRES 95 CAC 11''0 3
2 988 DANIEL RIVERO GARCIA 96 BARBARA 11''4
3 221 DANIEL PONCE BEDMAR 96 UA BARBERA 11''5
4 626 SANTIAGO ORIVE FULOP 95 FC BARCELONA 11''8
5 651 MIQUEL TORRES ROMA 96 GRANOLLERS 13''3
6 970 FRANCESC GARCIA GUTIERREZ 96 PARETS 13''7

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 657 GUILLEM ARDERIUS GUITERAS 96 CAC 10''8 4
2 645 ANDREU CAMPRUBI PAIRO 96 GRANOLLERS 11''2
3 492 DAVID OREÑA GOMEZ 95 AA CATALUNYA 11''3
4 48 CRISTIAN BARCIA DURAN 96 ATL.MONTORNES 11''6
5 729 JOSE ANTONIO PICAZOS CARRILLO 96 MONTORNES 13''0
6 127 GERARD CASTILLA CATALAN 95 CAC 13''1

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 957 JUAN ARIAS GEA 95 GRANOLLERS 10''6 5
2 984 JOAN VALVERDE LAMIGUERA 95 AESE 11''5
3 993 CARLOS AREVALO VILGIL 95 AAC 12''2
4 967 POL ROVIRA GARCIA 96 GRANOLLERS 12''6
5 627 DANIEL COLOMINA RAMOS 96 AA CATALUNYA 12''7
6 997 JOAN BARRIOS BOQUERAS 95 CAC 15''5

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 527 MARC FLORENZA NUVIALS 95 UAT 11''1 6
2 126 ADRIA SANSA PERNA 95 CAC 11''9
3 489 GERARD FOSSAS FELIP 95 AA CATALUNYA 12''2
4 584 JOSEP BARRIOS BOQUERAS 96 CAC 12''7



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

1.000 m.ll. Infantil Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE

1 491 RAMON GARCIA RIVERA 95 AA CATALUNYA 3'08''9 1

2 132 GERMAN ESCOLANO ANDRES 95 CAC 3'10''1
3 679 HECTOR ORTEGA MARTINEZ 95 UAT 3'17''1
4 993 CARLOS AREVALO VILGIL 95 AAC 3'25''7
5 967 POL ROVIRA GARCIA 96 GRANOLLERS 3'26''2
6 965 RAUL MONJE MARTINEZ 96 GRANOLLERS 3'27''8
7 487 ADRIA HINOJOSA SANCHEZ 95 JAS 3'35''4
8 40 MARC MARTIN GONZALVO 95 CAC 3'40''4
9 657 GUILLEM ARDERIUS GUITERAS 96 CAC 3'43''6
10 412 ADRIA LOPEZ VEGAS 95 JAS 3'49''8
11 48 CRISTIAN BARCIA DURAN 96 ATL.MONTORNES 3'50''4
12 729 JOSE ANTONIO PICAZOS CARRILLO 96 MONTORNES 3'53''6
13 126 ADRIA SANSA PERNA 95 CAC 3'54''0

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE

1 957 JUAN ARIAS GEA 95 GRANOLLERS 3'11''1 2

2 221 DANIEL PONCE BEDMAR 96 UA BARBERA 3'21''3

3 488 FERRAN MONTRAVETA ROCA 96 JAS 3'23''8

4 490 ALBERT URQUIA SANZ 95 AA CATALUNYA 3'34''8

5 695 OSCAR PEREZ AGARRA 96 UAT 3'36''0

6 645 ANDREU CAMPRUBI PAIRO 96 GRANOLLERS 3'41''4

7 584 JOSEP BARRIOS BOQUERAS 96 CAC 3'44''3

8 489 GERARD FOSSAS FELIP 95 AA CATALUNYA 3'45''0

9 530 UNAI GARCIA URBANEJA 95 ISS 3'47''1

10 569 DAVID CELIN ARANDI 96 FC BARCELONA 3'47''9

11 492 DAVID OREÑA GOMEZ 95 AA CATALUNYA 3'52''8

12 705 FERRAN LOPEZ MARTI 96 JAS 3'55''6

13 127 GERARD CASTILLA CATALAN 95 CAC 4'00''7

14 495 ALBERT STROHLE MONTEJANO 96 CAC 4'19''9

15 651 MIQUEL TORRES ROMA 96 GRANOLLERS 4'29''5
16 997 JOAN BARRIOS BOQUERAS 95 CAC 4'31''8



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 657 GUILLEM ARDERIUS GUITERAS 96 CAC 4,39 4,35 4,59 X 4,50 4,60 4,60

2 954 ALBERT CASTRO ARA 95 MONTORNES 4,41 4,29 X 4,29 X X 4,41

3 490 ALBERT URQUIA SANZ 95 AA CATALUNYA 4,26 X 4,23 4,32 X X 4,32

4 488 FERRAN MONTRAVETA ROCA 96 JAS 4,26 3,89 3,77 - - - 4,26

5 114 DANIEL BENITEZ GARCIA 96 CAC 4,11 3,92 3,54 3,93 - - 4,11

6 40 MARC MARTIN GONZALVO 95 CAC 3,64 4,11 4,07 4,00 4,01 3,51 4,11

7 491 RAMON GARCIA RIVERA 95 AA CATALUNYA 3,79 3,48 3,86 3,77 3,62 3,52 3,86

8 48 CRISTIAN BARCIA DURAN 96 ATL.MONTORNES 3,55 3,48 3,82 3,46 X 3,63 3,82

9 132 GERMAN ESCOLANO ANDRES 95 CAC 3,72 3,73 3,67 3,73

10 626 SANTIAGO ORIVE FULOP 95 FC BARCELONA 3,42 3,49 3,73 3,73

11 645 ANDREU CAMPRUBI PAIRO 96 GRANOLLERS 2,73 3,36 3,71 3,71

12 993 CARLOS AREVALO VILGIL 95 AAC 2,98 3,43 3,69 3,69

13 988 DANIEL RIVERO GARCIA 96 BARBARA 2,87 3,50 3,65 3,65

14 489 GERARD FOSSAS FELIP 95 AA CATALUNYA 3,62 3,16 3,59 3,62

15 126 ADRIA SANSA PERNA 95 CAC 3,61 3,52 3,49 3,61

16 989 GUILLEM REQUENO SIMO 96 JAS 3,13 3,52 3,58 3,58

17 991 EDUARD GARCIA GASOL 95 JAS 3,55 3,41 3,43 3,55

18 221 DANIEL PONCE BEDMAR 96 UA BARBERA 3,49 3,39 3,32 3,49

19 597 JAUME MARTINEZ FLORES 96 TARRASSA 3,47 3,25 3,31 3,47

20 984 JOAN VALVERDE LAMIGUERA 95 AESE X 3,46 3,34 3,46

21 639 PABLO MUÑOZ ROMERO 96 UAR 3,45 3,32 3,43 3,45

22 341 DAVID BLASCO PATIÑO 96 CORNELLA X 3,31 3,43 3,43

23 487 ADRIA HINOJOSA SANCHEZ 95 JAS 3,38 3,18 X 3,38

24 530 UNAI GARCIA URBANEJA 95 ISS X 2,59 3,33 3,33

25 965 RAUL MONJE MARTINEZ 96 GRANOLLERS 3,32 2,97 3,26 3,32

26 967 POL ROVIRA GARCIA 96 GRANOLLERS 3,16 3,05 2,93 3,16

27 651 MIQUEL TORRES ROMA 96 GRANOLLERS 2,74 X 3,16 3,16

28 412 ADRIA LOPEZ VEGAS 95 JAS 3,05 X X 3,05

29 127 GERARD CASTILLA CATALAN 95 CAC 3,02 2,72 2,42 3,02

30 492 DAVID OREÑA GOMEZ 95 AA CATALUNYA 2,90 2,86 2,87 2,90

31 627 DANIEL COLOMINA RAMOS 96 AA CATALUNYA 2,89 2,30 2,42 2,89

32 997 JOAN BARRIOS BOQUERAS 95 CAC 2,82 2,60 2,51 2,82

33 584 JOSEP BARRIOS BOQUERAS 96 CAC 2,57 2,44 2,40 2,57

34 495 ALBERT STROHLE MONTEJANO 96 CAC X 2,23 2,32 2,32

LLARGADA Infantil Masc.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 527 MARC FLORENZA NUVIALS 95 UAT 8,74 9,76 9,11 8,72 8,35 X 9,76

2 984 JOAN VALVERDE LAMIGUERA 95 AESE 7,47 7,98 - X X 8,22 8,22

3 989 GUILLEM REQUENO SIMO 96 JAS 6,96 7,59 7,99 6,26 7,11 7,46 7,99

4 114 DANIEL BENITEZ GARCIA 96 CAC 4,51 7,25 7,58 7,85 7,69 7,72 7,85

5 957 JUAN ARIAS GEA 95 GRANOLLERS 7,47 - - 7,47

6 988 DANIEL RIVERO GARCIA 96 BARBARA 5,83 6,56 6,95 6,64 - - 6,95

7 490 ALBERT URQUIA SANZ 95 AA CATALUNYA X 6,38 6,48 - 6,59 - 6,59

8 132 GERMAN ESCOLANO ANDRES 95 CAC 5,67 6,01 - 6,01

9 991 EDUARD GARCIA GASOL 95 JAS 5,52 5,92 5,73 5,92

10 993 CARLOS AREVALO VILGIL 95 AAC 5,13 4,94 5,76 5,76

11 970 FRANCESC GARCIA GUTIERREZ 96 PARETS 4,94 5,40 5,73 5,73

12 491 RAMON GARCIA RIVERA 95 AA CATALUNYA 5,42 5,40 5,47 5,47

13 341 DAVID BLASCO PATIÑO 96 CORNELLA 4,80 5,41 4,76 5,41

14 657 GUILLEM ARDERIUS GUITERAS 96 CAC 5,12 - - 5,12

15 489 GERARD FOSSAS FELIP 95 AA CATALUNYA 4,88 5,03 4,78 5,03

16 997 JOAN BARRIOS BOQUERAS 95 CAC X 4,95 - 4,95

17 639 PABLO MUÑOZ ROMERO 96 UAR 4,87 X 4,57 4,87

18 126 ADRIA SANSA PERNA 95 CAC 4,77 X - 4,77

19 530 UNAI GARCIA URBANEJA 95 ISS 4,67 4,53 4,50 4,67

20 127 GERARD CASTILLA CATALAN 95 CAC 4,09 4,63 3,96 4,63

21 584 JOSEP BARRIOS BOQUERAS 96 CAC 4,55 4,30 - 4,55

22 492 DAVID OREÑA GOMEZ 95 AA CATALUNYA X X 4,52 4,52

23 495 ALBERT STROHLE MONTEJANO 96 CAC 4,47 4,10 - 4,47

24 627 DANIEL COLOMINA RAMOS 96 AA CATALUNYA 3,79 4,30 3,97 4,30

25 968 JONATHAN GOMEZ CAMPOS 96 PARETS 3,52 3,44 3,23 3,52

PES Infantil Masc.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

60 m.ll. Aleví Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 493 FERRAN URQUIA SANS 97 AA CATALUNYA 9''1 1
2 697 PABLO CAROL ESTREM 98 ISS 9''2
3 701 JOAN LOSADA PEREZ 97 CAC 9''3
4 686 FERRAN MERINO SARDAÑES 98 RUBI 9''7
5 776 DANIEL ABENZA VILCHEZ 98 JAS 9''8
6 735 BERNAT GARRETA PIÑOL 98 UAT 10''3

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 689 ADRIA CALZADA ESCRIG 97 AA CATALUNYA 9''2 2
2 783 EDUARD VILLAR MARTINEZ 97 ISS 9''3
3 617 VICTOR LOPEZ TAJUHUERCE 97 CORNELLA 9''7
4 754 ALEIX MATA PARIS 98 CAC 10''3
5 955 MARC QUINTANA CARRERAS 98 GRANOLLERS 10''5
6 724 ADRIA QUIROS JIMENEZ 97 UAT 10''9

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 692 LLUIS NAVARRO MUÑOZ 97 AA CATALUNYA 8''9 3
2 952 ADRIAN PERULERO CORTES 97 GRANOLLERS 9''2
3 786 PAU MARTI DETORO 97 MONTORNES 10''0
4 717 GUILLEM PINYOL CASTANY 98 VIC 10''1
5 790 ADRIA TORMOS LLORENTE 98 PARETS 10''4
6 782 PAU MANZANO GARCIA 98 CAC 10''8

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 784 VICTOR NIELSEN ROS 97 AA CATALUNYA 8''9 4
2 817 SAU DOMENECH ALVAREZ 97 GRANOLLERS 8''9
3 778 ALEXIS RODRIGUEZ CORONADO 97 JAS 9''7
4 676 HUGO MADU 98 PARETS 10''8
5 791 SERGI LAYOLA NAVAJAS 97 PARETS 11''8
6 774 PAU PAGE RODRIGUEZ 97 MONTORNES 12''1

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 777 MARC MORENO MASIP 97 JAS 9''2 5
2 995 PAU BARBARROJA CLARAMUNT 97 JAS 9''3
3 789 AARON ALBANELL PARRA 98 AA CATALUNYA 9''8
4 727 EDGAR CAMACHO CORCOBADO 98 CANOVELLES 9''9
5 953 ROGER PIERA FERNANDEZ DE SIMON 97 GRANOLLERS 10''4
6 787 ALBERT RAFECAS RUBIO 97 GRANOLLERS 11''5

CLASS 698 NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 734 LEANDRO ANIBAL BARRERA 97 JAS 9''1 6
2 538 EDUARDO MOYA GOMEZ 97 JAS 9''3
3 792 DAVID PIÑOL NAVAS 98 GRUPACIO ATL.CATALUNY 9''5
4 732 MANUEL AGUSTIN RUSAFA 98 JAS 10''0
5 698 ALVARO CAROL ESTREM 97 ISS 10''0



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

2.000 m.ll. Aleví Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA
1 702 JORDI TORRENTS TEIXIDOR 97 CAC 7'19''6
2 777 MARC MORENO MASIP 97 JAS 7'24''5
3 778 ALEXIS RODRIGUEZ CORONADO 97 JAS 7'39''2
4 701 JOAN LOSADA PEREZ 97 CAC 7'45''6
5 697 PABLO CAROL ESTREM 98 ISS 7'47''3
6 726 MARC SENSERRICH CHAVEZ 97 CORNELLA 7'57''7
7 718 ELOI PINYOL CASTANY 97 VIC 8'00''3
8 689 ADRIA CALZADA ESCRIG 97 AA CATALUNYA 8'07''7
9 686 FERRAN MERINO SARDAÑES 98 RUBI 8'10''9
10 732 MANUEL AGUSTIN RUSAFA 98 JAS 8'17''9
11 692 LLUIS NAVARRO MUÑOZ 97 AA CATALUNYA 8'18''7
12 538 EDUARDO MOYA GOMEZ 97 JAS 8'19''4
13 776 DANIEL ABENZA VILCHEZ 98 JAS 8'20''2
14 745 VICTOR NAVARRO GARCIA 98 CAC 8'20''7
15 735 BERNAT GARRETA PIÑOL 98 UAT 8'29''4
16 617 VICTOR LOPEZ TAJUHUERCE 97 CORNELLA 8'36''4
17 748 ERIC SABARIEGO PUTELLAS 97 MANRESA 8'43''6
18 783 EDUARD VILLAR MARTINEZ 97 ISS 8'50''4
19 754 ALEIX MATA PARIS 98 CAC 8'50''7
20 727 EDGAR CAMACHO CORCOBADO 98 CANOVELLES 9'11''2
21 698 ALVARO CAROL ESTREM 97 ISS 9'32''6
22 676 HUGO MADU 98 PARETS 9'33''8
23 790 ADRIA TORMOS LLORENTE 98 PARETS 9'35''0
24 791 SERGI LAYOLA NAVAJAS 97 PARETS 11'07''0



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 724 ADRIA QUIROS JIMENEZ 97 UAT 28,06 30,72 27,48 30,72

2 749 NIL ESCODA ORTIZ 97 JAS 25,61 23,44 27,94 27,94

3 784 VICTOR NIELSEN ROS 97 AA CATALUNYA 27,80 21,53 24,40 27,80

4 734 LEANDRO ANIBAL BARRERA 97 JAS 22,23 20,55 24,80 24,80

5 538 EDUARDO MOYA GOMEZ 97 JAS 24,77 23,39 24,68 24,77

6 952 ADRIAN PERULERO CORTES 97 GRANOLLERS 22,17 17,93 23,51 23,51

7 779 LLUC ROSET RIERA 97 VIC 20,75 22,23 20,39 22,23

8 783 EDUARD VILLAR MARTINEZ 97 ISS 13,43 22,02 17,51 22,02

9 701 JOAN LOSADA PEREZ 97 CAC 21,03 16,90 17,38 21,03

10 686 FERRAN MERINO SARDAÑES 98 RUBI 16,94 17,58 20,48 20,48

11 995 PAU BARBARROJA CLARAMUNT 97 JAS 19,82 19,24 17,16 19,82

12 717 GUILLEM PINYOL CASTANY 98 VIC 18,92 19,62 18,94 19,62

13 692 LLUIS NAVARRO MUÑOZ 97 AA CATALUNYA 19,30 14,65 16,91 19,30

14 754 ALEIX MATA PARIS 98 CAC 18,44 19,20 17,51 19,20

15 817 SAU DOMENECH ALVAREZ 97 GRANOLLERS 18,34 19,03 17,79 19,03

16 718 ELOI PINYOL CASTANY 97 VIC 17,18 18,75 15,49 18,75

17 617 VICTOR LOPEZ TAJUHUERCE 97 CORNELLA 16,19 18,73 18,72 18,73

18 774 PAU PAGE RODRIGUEZ 97 MONTORNES 18,56 17,12 18,41 18,56

19 732 MANUEL AGUSTIN RUSAFA 98 JAS 17,78 X X 17,78

20 735 BERNAT GARRETA PIÑOL 98 UAT 13,98 17,09 17,38 17,38

21 777 MARC MORENO MASIP 97 JAS 17,27 16,88 16,31 17,27

22 749 NIL ESCODA ORTIZ 97 JAS 12,44 16,60 17,19 17,19

23 789 AARON ALBANELL PARRA 98 AA CATALUNYA 16,90 X 13,10 16,90

24 778 ALEXIS RODRIGUEZ CORONADO 97 JAS 16,82 16,83 16,45 16,83

25 687 ARNAU SISCART POBLET 97 CAC 16,67 X 14,66 16,67

26 782 PAU MANZANO GARCIA 98 CAC 15,59 16,20 13,29 16,20

27 702 JORDI TORRENTS TEIXIDOR 97 CAC 14,46 X 14,47 14,47

28 791 SERGI LAYOLA NAVAJAS 97 PARETS 10,75 14,28 9,23 14,28

29 953 ROGER PIERA FERNANDEZ DE SIMON 97 GRANOLLERS 14,16 13,38 10,33 14,16

30 676 HUGO MADU 98 PARETS 13,14 12,41 13,45 13,45

31 776 DANIEL ABENZA VILCHEZ 98 JAS x 12,80 13,38 13,38

32 955 MARC QUINTANA CARRERAS 98 GRANOLLERS 13,19 11,80 6,80 13,19

33 787 ALBERT RAFECAS RUBIO 97 GRANOLLERS 13,17 10,55 12,02 13,17

34 792 DAVID PIÑOL NAVAS 98 AA CATALUNYA 12,51 11,45 11,75 12,51

35 745 VICTOR NAVARRO GARCIA 98 CAC 11,54 12,18 11,39 12,18

36 790 ADRIA TORMOS LLORENTE 98 PARETS 11,86 X 9,99 11,86

37 727 EDGAR CAMACHO CORCOBADO 98 CANOVELLES 10,54 6,52 X 10,54

38 786 PAU MARTI DETORO 97 MONTORNES 8,63 7,33 X 8,63

PES Aleví Masc.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

ALÇADA Aleví Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 0,95 1,00 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,21 1,25 MARCA

1 493 FERRAN URQUIA SANS 97 AA CATALUNYA - O O O O O O O XXX 1,21

2 749 NIL ESCODA ORTIZ 97 JAS O XO O XO O O O XXX 1,19

3 718 ELOI PINYOL CASTANY 97 VIC O O O XO XXO O - 1,16

4 734 LEANDRO ANIBAL BARRERA 97 JAS O O XXO O XO --X 1,13

5 779 LLUC ROSET RIERA 97 VIC O XO O XO XXO XX- 1,13

6 952 ADRIAN PERULERO CORTES 97 GRANOLLERS O O XO O XXX 1,10

7 701 JOAN LOSADA PEREZ 97 CAC O XO XO O - 1,10

8 726 MARC SENSERRICH CHAVEZ 97 CORNELLA O O XXO XO XXX 1,10

9 702 JORDI TORRENTS TEIXIDOR 97 CAC O O O XX- 1,05

9 717 GUILLEM PINYOL CASTANY 98 VIC O O O XXX 1,05

9 692 LLUIS NAVARRO MUÑOZ 97 AA CATALUNYA O O O X-- 1,05

9 783 EDUARD VILLAR MARTINEZ 97 ISS O O O X-- 1,05

9 778 ALEXIS RODRIGUEZ CORONAD 97 JAS O O O XXX 1,05

14 995 PAU BARBARROJA CLARAMUN 97 JAS O XXO O XXX 1,05

15 732 MANUEL AGUSTIN RUSAFA 98 JAS O O XO XXX 1,05

15 538 EDUARDO MOYA GOMEZ 97 JAS O O XO XXX 1,05

15 776 DANIEL ABENZA VILCHEZ 98 JAS O O XO XX- 1,05

18 748 ERIC SABARIEGO PUTELLAS 97 MANRESA O XO XXO XXX 1,05

19 689 ADRIA CALZADA ESCRIG 97 AA CATALUNYA O O XXX 1,00

19 698 ALVARO CAROL ESTREM 97 ISS O O XXX 1,00

20 686 FERRAN MERINO SARDAÑES 98 RUBI O XO XXX 1,00

21 687 ARNAU SISCART POBLET 97 CAC O XXX 0,95

21 735 BERNAT GARRETA PIÑOL 98 UAT O XXX 0,95

22 787 ALBERT RAFECAS RUBIO 97 GRANOLLERS XO XXX 0,95

724 ADRIA QUIROS JIMENEZ 97 UAT XXX NULS

955 MARC QUINTANA CARRERAS 98 GRANOLLERS XXX NULS

953 ROGER PIERA FERNANDEZ DE 97 GRANOLLERS XXX NULS



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

60 m.ll. Benjamí Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 731 JORDI MBOULA QUERALT 99 GRANOLLERS 9''4 1
2 684 PAU MERCADAL GERONA 99 UAT 9''5
3 719 ORIOL CAMPOS LAUDO 99 JAS 10''6
4 696 RAUL CASCON LOPEZ 2000 BARBERA 11''2
5 743 VICTOR MORENO GUZMAN 2000 CAC 11''3
6 709 SERGIO RUIZ PUERTO 99 CAC 11''7

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 707 DANIEL LEAL VICO 99 JAS 9''8 2
2 747 MARC ALBIAC VILAS 99 BARBERA 10''0
3 654 IVAN ROMERO MORENO 2000 GRANOLLERS 10''4
4 769 ARTUR BERBIS ARMENGOL 99 CAC 10''8
5 728 JAN GILI SAGRERA 2000 CAC 12''1
6 738 OAU BIOX BARGALL 2000 CAC 13''1

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 764 JOAN MARTINEZ PEÑALVER 99 NOU BARRIS 9''2 3
2 710 ALVARO DE LA TORRE GRANADO 99 CAC 10''0
3 693 ANDRES AGUILERA CABELLO 2000 UAT 10''7
4 674 DAVID HERRERO MORENO 2000 JAS 10''9
5 752 SERGIO MARQUEZ VALLADOLID 99 BARBERA 11''0
6 711 ROC SAGRERA GIRBAU 99 CAC 11''6

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 708 JORDI MERUCCI DUPLAS 99 JAS 9''5 4
2 716 DANIEL CABELLO TAMAYO 99 CAC 9''6
3 733 ROGER GARRETA PIÑOL 2000 UAT 10''4
4 760 MAXIM MODENES BENACHO 2000 JAS 10''7
5 757 ARNAU FORNELL RODRIGUEZ 99 CAC 11''5
6 762 POL COUTO PEREZ 2000 BARBERA 11''9
7 794 ADRIA RAFECAZ RUBIO 2000 GRANOLLERS 12''5
8 713 VICTOR CARMONA MARTINEZ 2000 CAC 12''6



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

ALÇADA Benjamí Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 0,98 1,01 1,04 MARCA

1 731 JORDI MBOULA QUERALT 99 GRANOLLERS O O O O O O O O XXX 1,01

2 719 ORIOL CAMPOS LAUDO 99 JAS O O O O O O O XXX 0,98

2 708 JORDI MERUCCI DUPLAS 99 JAS O O O O O O O XXX 0,98

3 707 DANIEL LEAL VICO 99 JAS O O O O O O XXO XXX 0,98

4 684 PAU MERCADAL GERONA 99 UAT O O O O O XO XXO XXX 0,98

5 710 ALVARO DE LA TORRE GRANADO 99 CAC O O O O O O XXX 0,95

6 747 MARC ALBIAC VILAS 99 BARBERA O O O O O XXX 0,90

6 654 IVAN ROMERO MORENO 2000 GRANOLLERS O O O O O XXX 0,90

8 674 DAVID HERRERO MORENO 2000 JAS O O O O XO XXX 0,90

9 769 ARTUR BERBIS ARMENGOL 99 CAC O XO XXO XO O XXX 0,90

10 752 SERGIO MARQUEZ VALLADOLID 99 BARBERA O O O O XXX 0,85

10 709 SERGIO RUIZ PUERTO 99 CAC O O O O XXX 0,85

10 716 DANIEL CABELLO TAMAYO 99 CAC O O O O XXX 0,85

10 760 MAXIM MODENES BENACHO 2000 JAS O O O O XXX 0,85

11 693 ANDRES AGUILERA CABELLO 2000 UAT O O XO O XXX 0,85

11 711 ROC SAGRERA GIRBAU 99 CAC O O O XO XXX 0,85

13 762 POL COUTO PEREZ 2000 BARBERA O O O XXO XXX 0,85

13 696 RAUL CASCON LOPEZ 2000 BARBERA O O O XXO XXX 0,85

13 733 ROGER GARRETA PIÑOL 2000 UAT O O O XXO XXX 0,85

13 738 OAU BIOX BARGALL 2000 CAC O O O XXO XXX 0,85

17 757 ARNAU FORNELL RODRIGUEZ 99 CAC XXO XO O XXO XXX 0,85

17 728 JAN GILI SAGRERA 2000 CAC O XO XO XXO XXX 0,85

18 743 VICTOR MORENO GUZMAN 2000 CAC O O O XXX 0,80

20 713 VICTOR CARMONA MARTINEZ 2000 CAC XXO 0,70



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

200 m.ll. Juvenil Masc.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 615 VICTOR CANDELA 91 CAC 24''0 1 1,0
2 751 JOAN VERGAS MASSO 91 AESE 25''2
3 589 CARLES LLUNELL 91 CAC 28''8



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

60 m.ll. Cadet Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 599 LARA LOPEZ TAJAHUERCE 94 CORNELLA 7''8 1 1,4
2 534 SARA SANZ CLARASÓ 94 VIC 7''9
3 531 ANNA TRAVER RAMOS 94 NOU BARRIS 8''3
4 337 ANDREA MORRAL MORENTE 93 UA BARBERA 8''5
5 979 NURIA PEÑALVA ARIAS 94 GRANOLLERS 8''7
6 43 IVET GARCIA MORALES 93 UAT 8''9

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 321 ALBA VILA CASANY 94 ATL.VIC 8''1 2 3
2 541 CARLA APARICIO VIADE 93 JAS 8''2
3 958 ROCIO GUERRERO HERRERA 93 PARETS 8''4
4 551 AGUEDA PARELLADA 94 FC BARCELONA 8''5
5 158 MARTA BAYO 94 CAC 8''8
6 330 MAITE CANO HERNANDEZ 93 UA BARBERA 9''5

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 533 MARC GARCIA ROVIRA 93 VIC 7''8 3 1,4
2 594 MARTA MUÑOZ ROMERO 94 RUBI 7''9
3 591 TAMARA CANTON PEREZ 94 RUBI 8''3
4 535 NURIA IGLESIAS MARTINEZ 93 LLORET LA SELVA 8''5
5 540 SARA ROSINES PARERA 94 AA CATALUNYA 8''9

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE VENT
1 136 LAIA PINTO ESPIN 93 CAC 8''5 4 1,5
2 951 IRIA DEIROS 94 LAIETANIA 8''6
3 331 ANDREA COMINO AMOR 93 BARBERA 9''4
4 971 ANNA CEBRIAN PEDRAGOSA 94 GRANOLLERS 9''8
5 976 LLUNA MUNTADA RODRIGUEZ 94 GRANOLLERS 10''2



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

300 m.ll. Cadet Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 534 SARA SANZ CLARASÓ 94 VIC 45''2 1
2 599 LARA LOPEZ TAJAHUERCE 94 CORNELLA 45''7
3 655 LAIA TINOCO MOGAS 94 FC BARCELONA 47''1
4 985 MARIA RIERA SATÓ 93 MANRESA 49''8
5 337 ANDREA MORRAL MORENTE 93 UA BARBERA 50''6
6 540 SARA ROSINES PARERA 94 AA CATALUNYA 51''9

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 583 JUDIT COSTA IRACHETA 93 AA CATALUNYA 44''8 2
2 531 ANNA TRAVER RAMOS 94 NOU BARRIS 48''0
3 535 NURIA IGLESIAS MARTINEZ 93 LLORET LA SELVA 51''2
4 524 CRISTINA FROILAN RODRIGUEZ 94 CAC 51''5
5 979 NURIA PEÑALVA ARIAS 94 GRANOLLERS 52''4
6 330 MAITE CANO HERNANDEZ 93 UA BARBERA 57''9

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 42 CELIA ESTEBAN MARTINEZ 93 UAT 48''3 3
2 951 IRIA DEIROS 94 LAIETANIA 49''7
3 321 ALBA VILA CASANY 94 ATL.VIC 49''9
4 971 ANNA CEBRIAN PEDRAGOSA 94 GRANOLLERS 57''4
5 334 ZRYNHY 92 BARBERA 1'00''9
6 976 LLUNA MUNTADA RODRIGUEZ 94 GRANOLLERS 1'05''4

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 541 CARLA APARICIO VIADE 93 JAS 48''0 4
2 958 ROCIO GUERRERO HERRERA 93 PARETS 48''9
3 983 JUDIT VILALTA CAELLAS 94 MANRESA 50''7
4 559 JUDIT MARQUEZ SALVADOR 94 UAT 50''8
5 335 SARA OMRANY CLEMENTE 93 JAS 52''2
6 43 IVET GARCIA MORALES 93 UAT 53''1



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

1.000 m.ll. Cadet Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE

1 625 LAURA PONT SANCHEZ 93 UNIVERSITARI 3'18''3 1

2 339 LAURA GOMEZ RAMON 94 JAS 3'22''3
3 985 MARIA RIERA SATÓ 93 MANRESA 3'24''8
4 531 ANNA TRAVER RAMOS 94 NOU BARRIS 3'27''6
5 44 CRISTINA MONTESINOS GIL 94 UAT 3'28''0
6 975 ROCIO HERNANDEZ CANO 94 RIPOLLET 3'35''3
7 42 CELIA ESTEBAN MARTINEZ 93 UAT 3'36''3
8 958 ROCIO GUERRERO HERRERA 93 PARETS 3'39''7
9 983 JUDIT VILALTA CAELLAS 94 MANRESA 3'45''0
10 335 SARA OMRANY CLEMENTE 93 JAS 3'59''2
11 331 ANDREA COMINO AMOR 93 BARBERA 4'03''7



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

PERXA Cadet Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1,40 1,55 1,70 1,85 2,00 2,15 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 MARCA

1 977 PAULA SELVI LABRO 93 FC BARCELONA - - - - - O O O O XXX 2,50

2 45 GEMMA PASTRANA COSTA 93 SANT CUGAT - - - - - O XO - XXO XXX 2,50

3 951 IRIA DEIROS 94 LAIETANIA - - - - O O O O XXX 2,40

4 220 RAQUEL GOMEZ BRIGNADELLI 93 FC BARCELONA - - - - O O O XXX 2,30

5 171 IRENE KALUNGE FARRANDO 94 FC BARCELONA - - - - O XO O XXX 2,30

6 136 LAIA PINTO ESPIN 93 CAC - - - O O O XO XXX 2,30

7 321 ALBA VILA CASANY 94 ATL.VIC - - - O O O XXX 2,15

8 158 MARTA BAYO 94 CAC O O O XXO XXX 1,85

FC 135 ALEXANDRA BAYO 92 CAC - - - - - - - O O O - XO XXX 2,80



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

80 m.ll. Infantil Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 966 ALBA QUIROS LORCA 95 PARETS 10''8 1
2 552 ANDREA MASSOT 95 FC BARCELONA 11''1
3 555 IRENE SANCHEZ ALBERT 95 CAC 11''4
4 572 MERITXELL CAMPOS LAUDO 96 JAS 11''6
5 562 MIRIAM RIERA NUÑEZ 95 UAT 11''8
6 994 LAIA FRAGOSO BRUIX 96 RUBI 11''9

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 720 ARIADNA FALCO VIDAL 95 FC BARCELONA 11''1 2
2 581 JULIA ARUMI VILASECA 95 VIC 11''2
3 558 JUDIT TORRENTS TEIXIDOR 95 CAC 11''5
4 964 LAURA MENES LLOPART 95 PARETS 11''7
5 756 CARLA CANDEALT LAZARO 96 UNIVERSITARI 12''2
6 570 SARA WEICHSEL 96 UAT 12''5

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 548 MARIA BENEDICTO JUVE 96 CAC 11''2 3
2 564 PAULA CASANOVAS MARFIL 95 JAS 11''4
3 678 SILVIA GUERRA BRAVO 95 UAT 11''5
4 582 QUERALT ARUMI AGRAMUNT 95 VIC 12''0
5 545 HELENA MONTOYA MARRUECOS 96 AA CATALUNYA 12''2
6 960 ALBA MARTINEZ BARRERO 96 PARETS 12''6

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 532 CARLA GARCIA GARCIA 95 UAT 11''7 4
2 688 NURIA BERLANGA NAVARRO 95 AGRUPACIO ATL.CATALUNYA 11''8
3 690 MARTA SEGARRA DIONIS 95 UAT 12''2
4 522 MARTA ALCOCEBA GARCIA 96 RIPOLLET 12''2
5 998 PATRICIA CORRAL SOLA 96 CAC 13''2
6 962 ANDREA AVILES GUILABERT 96 PARETS 13''3

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 744 MIREIA FARO RIBERA 96 UAT 12''1 5
2 549 MIREIA BELLA NOVELLA 96 CAC 12''2
3 554 PAOLA LLOPIS GARCIA 96 CAC 12''6
4 561 ALBA GONZALEZ MARTINEZ 95 AAC 12''7
5 543 MARIONA MARTINEZ VALERO 95 AA CATALUNYA 12''9
6 677 CHIKA MADU 95 PARETS 13''0

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SÈRIE
1 542 MIREIA LARRIBA MIGUEL 95 AA CATALUNYA 10''5 6
2 526 GEMMA HUMET PARCERISA 95 CAC 11''9
3 959 MARIA GIL OCAÑA 96 GRANOLLERS 12''4
4 575 MARTA GIBERT BOSCH 96 CAC 13''0
5 557 MARTA VENTURA GIL 96 CAC 14''9
6 536 ANDREA BERTRAN MOSTAZO 95 CAC 15''7



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

1.000 m.ll. Infantil Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE

1 562 MIRIAM RIERA NUÑEZ 95 UAT 3'21''0 1

2 678 SILVIA GUERRA BRAVO 95 UAT 3'26''1
3 547 SOUKAINA BOULOUFA 95 UAT 3'27''0
4 966 ALBA QUIROS LORCA 95 PARETS 327''4
5 690 MARTA SEGARRA DIONIS 95 UAT 3'27''8
6 964 LAURA MENES LLOPART 95 PARETS 3'28''0
7 555 IRENE SANCHEZ ALBERT 95 CAC 3'36''7
8 722 CLAUDIA PETRIZ FISAS 96 FC BARCELONA 3'39''0
9 969 ANNA SURROCA GIBERT 96 GRANOLLERS 3'39''6

10 675 ANNA HERRERO MORENO 95 JAS 3'41''8
11 543 MARIONA MARTINEZ VALERO 95 AA CATALUNYA 3'43''9
12 959 MARIA GIL OCAÑA 96 GRANOLLERS 4'11''3

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE

1 680 LAURA PEÑALTA GARCIA 95 CORNELLA 3'41''6 2

2 744 MIREIA FARO RIBERA 96 UAT 3'43''8

3 574 ALBA ROCA FERNANDEZ 95 CAC 3'47''8

4 960 ALBA MARTINEZ BARRERO 96 PARETS 3'48''3

5 522 MARTA ALCOCEBA GARCIA 96 RIPOLLET 3'53''5

6 526 GEMMA HUMET PARCERISA 95 CAC 3'54''9

7 545 HELENA MONTOYA MARRUECOS 96 AA CATALUNYA 4'03''3

8 556 ELENA DIEZ ANDREU 96 JAS 4'03''9

9 994 LAIA FRAGOSO BRUIX 96 RUBI 4'05''2

10 571 LAURA LOZANO PASTOR 96 JAS 4'07''1

11 677 CHIKA MADU 95 PARETS 4'10''1

12 561 ALBA GONZALEZ MARTINEZ 95 AAC 4'11''3



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 966 ALBA QUIROS LORCA 95 PARETS - 3,92 3,97 X 4,24 4,35 4,35

2 581 JULIA ARUMI VILASECA 95 VIC 4,05 4,00 3,89 3,82 3,84 4,13 4,13

3 564 PAULA CASANOVAS MARFIL 95 JAS 3,97 3,85 3,59 3,71 3,89 3,62 3,97

4 548 MARIA BENEDICTO JUVE 96 CAC 3,45 3,64 3,64 3,56 3,70 3,95 3,95

5 690 MARTA SEGARRA DIONIS 95 UAT 3,36 3,49 3,88 3,57 3,88

6 562 MIRIAM RIERA NUÑEZ 95 UAT 3,41 3,56 3,51 3,82 3,82

7 549 MIREIA BELLA NOVELLA 96 CAC 3,72 3,74 3,56 3,68 3,78 3,81 3,81

8 558 JUDIT TORRENTS TEIXIDOR 95 CAC 3,58 3,79 3,47 3,16 3,10 3,63 3,79

9 969 ANNA SURROCA GIBERT 96 GRANOLLERS 3,45 - - 3,74 3,74

10 688 NURIA BERLANGA NAVARRO 95 AA CATALUNYA 3,26 3,21 3,73 X 3,65 3,53 3,73

11 964 LAURA MENES LLOPART 95 PARETS - 3,64 3,53 3,64

12 532 CARLA GARCIA GARCIA 95 UAT 3,61 3,44 3,63 3,63

13 570 SARA WEICHSEL 96 UAT 2,64 2,86 3,60 3,60

14 522 MARTA ALCOCEBA GARCIA 96 RIPOLLET 3,58 3,42 3,02 3,58

15 542 MIREIA LARRIBA MIGUEL 95 AA CATALUNYA 3,08 3,41 3,58 3,58

16 582 QUERALT ARUMI AGRAMUNT 95 VIC 3,55 X 3,55 3,55

17 994 LAIA FRAGOSO BRUIX 96 RUBI 3,28 3,35 3,18 3,35

18 959 MARIA GIL OCAÑA 96 GRANOLLERS 3,33 2,56 2,93 3,33

19 545 HELENA MONTOYA MARRUECOS 96 AA CATALUNYA - 3,00 3,33 3,33

20 572 MERITXELL CAMPOS LAUDO 96 JAS 3,32 X 2,71 3,32

21 547 SOUKAINA BOULOUFA 95 UAT 3,26 3,14 3,27 3,27

22 998 PATRICIA CORRAL SOLA 96 CAC 2,30 2,64 3,04 3,04

23 963 LAURA MERINO SAEZ 96 GRANOLLERS 3,03 - - 3,03

24 543 MARIONA MARTINEZ VALERO 95 AA CATALUNYA X 3,03 2,95 3,03

25 575 MARTA GIBERT BOSCH 96 CAC 2,81 2,98 2,88 2,98

26 554 PAOLA LLOPIS GARCIA 96 CAC 2,84 2,96 2,63 2,96

27 556 ELENA DIEZ ANDREU 96 JAS 2,91 2,81 2,85 2,91

28 960 ALBA MARTINEZ BARRERO 96 PARETS - 2,88 2,40 2,88

29 571 LAURA LOZANO PASTOR 96 JAS 2,80 2,70 2,28 2,80

30 526 GEMMA HUMET PARCERISA 95 CAC - - 2,58 2,58

31 557 MARTA VENTURA GIL 96 CAC 2,40 2,50 2,32 2,50

32 561 ALBA GONZALEZ MARTINEZ 95 AAC - 2,38 2,46 2,46

33 962 ANDREA AVILES GUILABERT 96 PARETS 2,23 2,38 X 2,38

34 677 CHIKA MADU 95 PARETS - 2,26 2,33 2,33

LLARGADA Infantil Fem.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

PERXA Aleví Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1,00 1,10 1,20 1,30 1,40 1,50 1,60 1,70 1,80 MARCA

1 537 MONTSERRAT INGLAVAGA MARTINEZ 97 FC BARCELONA - - - - O O O O XXX 1,70

2 703 JULIA FOLGUERA BEFANI 98 FC BARCELONA O O O XO O XXX 1,40

3 681 SANDRA MARTI GOMA 97 FC BARCELONA O XO XXX 1,10

4 700 NURIA GARCIA RUIZ 97 BARBERA O XXX 1,00

PERXA Infantil Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 536 ANDREA BERTRAN MOSTAZO 95 CAC - - O O OX XXX 1,40



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

60 m.ll. Aleví Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 703 JULIA FOLGUERA BEFANI 98 FC BARCELONA 9''1 1
2 682 ELENA ORTEGA MARTINEZ 97 UAT 9''3
3 700 NURIA GARCIA RUIZ 97 BARBERA 9''6
4 685 ANDREA ARJONA HOLGADO 98 RUBI 9''7
5 773 NURIA CARBONELL FAJAS 97 MONTORNES 10''0
6 725 YAIZA GALAN AGUILAR 97 UAT 10''1

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 765 Mª DEL MAR MARTINEZ PEÑALVER 97 NOU BARRIS 8''7 2
2 699 ANDREA PEREZ ALGAR 97 UAT 8''8
3 681 SANDRA MARTI GOMA 97 FC BARCELONA 9''4
4 973 CARLA MENES LLOPART 98 PARETS 9''7
5 815 CLAUDIA DE LA TORRE GOMEZ 97 GRANOLLERS 10''1
6 694 PAULA LOPEZ MUÑOZ 97 BARBARA 10''2

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 771 LAURA SERRET JUSEU 97 FC BARCELONA 9''2 3
2 577 RAQUEL RODRIGUEZ ROCA 97 UAT 9''3
3 768 AINA MATA SALLAS 97 CAC 9''5
4 567 QUERALT IBAÑEZ MASANES 97 MANRESA 9''6
5 750 CLAUDIA GIL MARTIN 98 AGRUPACIO ATL.CATALUNYA 9''8
6 565 AINA IBAÑEZ MASANES 97 MANRESA 9''9

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 737 SARA FLORES TALON 97 MANRESA 9''1 4
2 767 MONICA PEREZ RODRIGUEZ 97 CANALETAS 9''3
3 753 GLORIA TIMONEDA GRACIA 98 CAC 9''6
4 950 ANNA PEREGRIN SOLE 97 GRANOLLERS 9''8
5 683 ANNA MERCADAL GERONA 98 UAT 9''9
6 772 LAURA SERRANO SANTIAGO 98 MONTORNES 11''6

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 568 JULIA QUEVEDO SUBIRATS 97 MANRESA 9''3 5
2 704 MIREIA ROYO SAMPER 97 FC BARCELONA 9''4
3 996 MARTA REIG LLADO 97 MANRESA 9''6
4 730 ANNA MIRET BURILLO 97 JAS 9''8
5 893 LAIA MORA CANAL 97 GRANOLLERS 10''1
6 741 LAURA VICENTE MARCOS 98 JAS 10''5

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 788 GALA ARROYO MARTINEZ 98 JAS 9''8 6
2 761 TERE GOMEZ SANCHEZ 98 JAS 10''1
3 758 LAIA VEGA VIDAL 98 AGRUPACIO ATL.CATALUNYA 10''9
4 539 MARIA GARCIA GASOL 98 JAS 12''1



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

2.000 m.ll. Aleví Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA
1 699 ANDREA PEREZ ALGAR 97 UAT 7'54''0
2 973 CARLA MENES LLOPART 98 PARETS 7'58''4
3 996 MARTA REIG LLADO 97 MANRESA 8'04''6
4 565 AINA IBAÑEZ MASANES 97 MANRESA 8'18''5
5 768 AINA MATA SALLAS 97 CAC 8'25''3
6 685 ANDREA ARJONA HOLGADO 98 RUBI 8'29''5
7 537 MONTSERRAT INGLAVAGA MARTINEZ 97 FC BARCELONA 8'34''7
8 815 CLAUDIA DE LA TORRE GOMEZ 97 GRANOLLERS 8'53''4
9 700 NURIA GARCIA RUIZ 97 BARBERA 9'09''4

10 755 SAMIA OMRANI 98 JAS 9'32''4
11 772 LAURA SERRANO SANTIAGO 98 MONTORNES 9'40''2



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 704 MIREIA ROYO SAMPER 97 FC BARCELONA 7,57 X 7,08 7,57

2 682 ELENA ORTEGA MARTINEZ 97 UAT X 6,29 6,97 6,97

3 725 YAIZA GALAN AGUILAR 97 UAT 5,62 6,57 X 6,57

4 730 ANNA MIRET BURILLO 97 JAS 5,68 6,18 5,48 6,18

5 750 CLAUDIA GIL MARTIN 98 AA CATALUNYA 6,18 X 5,99 6,18

6 767 MONICA PEREZ RODRIGUEZ 97 CANALETAS 6,07 X 5,79 6,07

7 565 AINA IBAÑEZ MASANES 97 MANRESA 5,83 6,05 5,87 6,05

8 700 NURIA GARCIA RUIZ 97 BARBERA 4,98 4,90 5,55 5,55

9 950 ANNA PEREGRIN SOLE 97 GRANOLLERS 5,23 5,41 5,54 5,54

10 567 QUERALT IBAÑEZ MASANES 97 MANRESA 4,84 5,12 5,37 5,37

11 893 LAIA MORA CANAL 97 GRANOLLERS 5,20 5,00 5,12 5,20

12 694 PAULA LOPEZ MUÑOZ 97 BARBARA 4,76 5,12 4,89 5,12

13 539 MARIA GARCIA GASOL 98 JAS 4,00 4,98 3,95 4,98

14 973 CARLA MENES LLOPART 98 PARETS 4,49 4,94 4,40 4,94

15 737 SARA FLORES TALON 97 MANRESA X 3,97 4,80 4,80

16 815 CLAUDIA DE LA TORRE GOMEZ 97 GRANOLLERS 4,39 4,34 4,65 4,65

17 761 TERE GOMEZ SANCHEZ 98 JAS 4,23 X 3,86 4,23

18 758 LAIA VEGA VIDAL 98 AA CATALUNYA 2,89 3,90 3,44 3,90

19 741 LAURA VICENTE MARCOS 98 JAS 3,13 3,02 2,68 3,13

PES Aleví Fem.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 704 MIREIA ROYO SAMPER 97 FC BARCELONA 3,70 3,70 3,59 3,70

2 771 LAURA SERRET JUSEU 97 FC BARCELONA 3,41 3,65 3,29 3,65

3 682 ELENA ORTEGA MARTINEZ 97 UAT 3,43 3,57 3,57 3,57

4 737 SARA FLORES TALON 97 MANRESA 3,09 3,52 3,51 3,52

5 725 YAIZA GALAN AGUILAR 97 UAT 2,81 X 3,31 3,31

6 703 JULIA FOLGUERA BEFANI 98 FC BARCELONA 3,24 2,92 3,15 3,24

7 773 NURIA CARBONELL FAJAS 97 MONTORNES 3,22 3,10 2,86 3,22

8 767 MONICA PEREZ RODRIGUEZ 97 CANALETAS 3,08 3,15 3,10 3,15

9 681 SANDRA MARTI GOMA 97 FC BARCELONA 3,00 3,07 2,80 3,07

10 730 ANNA MIRET BURILLO 97 JAS 3,05 2,82 3,02 3,05

11 685 ANDREA ARJONA HOLGADO 98 RUBI 2,89 3,03 2,92 3,03

12 815 CLAUDIA DE LA TORRE GOMEZ 97 GRANOLLERS 3,01 2,20 2,98 3,01

13 567 QUERALT IBAÑEZ MASANES 97 MANRESA 2,67 3,01 3,00 3,01

14 950 ANNA PEREGRIN SOLE 97 GRANOLLERS X 2,93 2,99 2,99

15 568 JULIA QUEVEDO SUBIRATS 97 MANRESA 2,87 2,98 2,74 2,98

16 577 RAQUEL RODRIGUEZ ROCA 97 UAT X 2,82 2,96 2,96

17 893 LAIA MORA CANAL 97 GRANOLLERS 2,76 2,85 2,95 2,95

18 761 TERE GOMEZ SANCHEZ 98 JAS 2,87 2,65 2,57 2,87

19 683 ANNA MERCADAL GERONA 98 UAT 2,56 2,87 2,82 2,87

20 755 SAMIA OMRANI 98 JAS 2,37 2,32 2,84 2,84

21 973 CARLA MENES LLOPART 98 PARETS 2,43 2,72 2,65 2,72

22 753 GLORIA TIMONEDA GRACIA 98 CAC 2,62 2,63 2,29 2,63

23 758 LAIA VEGA VIDAL 98 AA CATALUNYA 2,47 2,18 2,62 2,62

24 565 AINA IBAÑEZ MASANES 97 MANRESA 2,28 2,53 2,33 2,53

25 755 SAMIA OMRANI 98 JAS 2,49 2,35 2,51 2,51

26 741 LAURA VICENTE MARCOS 98 JAS 2,47 X X 2,47

27 539 MARIA GARCIA GASOL 98 JAS 2,19 2,38 2,38 2,38

28 788 GALA ARROYO MARTINEZ 98 JAS 2,07 2,03 2,23 2,23

29 694 PAULA LOPEZ MUÑOZ 97 BARBARA X X - 0,00

LLARGADA Aleví Fem.



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

60 m.ll. Benjamí Fem.

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 785 AINOA CRUEL PONS 99 BARBERA 10''2 1
2 714 LAURA HERNANDEZ TOMAS 99 CAC 10''4
3 805 PAULA ROVIRA GARCIA 99 GRANOLLERS 10''5
4 742 MAR PORTET ALARCON 99 CAC 10''8
5 766 AIDA CAMACHO CORCOBADO 2000 CANOVELLES 10''9
6 721 ONA FALCO VIDAL 99 FC BARCELONA 11''0

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 691 JULIA PALACIN ESTER 2000 UAT 9''6 2
2 806 MARIA SURROCA GIBERT 2000 GRANOLLERS 9''7
3 706 MARTA PEREZ AMIEL 99 JAS 10''4
4 523 SONIA ALCOCEBA GARCIA 2000 RIPOLLET 11''2
5 763 IRENE CAPARROS GARCIA 2000 BARBERA 12''8
6 525 JULIA MONTLLO ALBALATE 2000 CAC 12''9

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 715 SARAI ALARCON REYES 99 CAC 9''7 3
2 746 MAYA FERNANDEZ FERNANDEZ 99 CAC 10''4
3 770 JORDINA MORILLO BOU 99 JAS 10''5
4 712 LAIA FONT CORONADO 99 CAC 10''9
5 736 LAURA CRUZ ORTIZ 99 JAS 11''7
6 775 MARTA GOMINO AMOR 2000 BARBERA 11''9

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB MARCA SERIE
1 739 ESTEL MARQUINO GILABERT 99 JAS 10''0 4
2 740 JULIA IZQUIERDO ALOS 99 JAS 10''1
3 723 ANNA BOBE SERRA 2000 UAT 10''5
4 781 MONICA TORRENTS FONT 99 AA CATALUNYA 11''0
5 759 CLARA GABALDON GRAU 2OOO AA CATALUNYA 11''4
6 793 ELENA FELEZ ORENGA 99 UAT 11''7



LLIGA CATALANA DE PROMOCIÓ (6a. Jornada)
Castellar del Vallès, 1 de març de 2008

CLASS DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

1 740 JULIA IZQUIERDO ALOS 99 JAS 2,76 3,02 2,59 3,02

2 706 MARTA PEREZ AMIEL 99 JAS 2,92 2,60 2,39 2,92

3 715 SARAI ALARCON REYES 99 CAC 2,24 2,75 2,90 2,90

4 785 AINOA CRUEL PONS 99 BARBERA 2,36 2,78 2,00 2,78

5 739 ESTEL MARQUINO GILABERT 99 JAS 2,70 2,25 2,35 2,70

6 759 CLARA GABALDON GRAU 2OOO AA CATALUNYA 2,34 2,07 2,60 2,60

7 721 ONA FALCO VIDAL 99 FC BARCELONA 2,49 2,17 2,24 2,49

8 770 JORDINA MORILLO BOU 99 JAS 2,37 2,01 - 2,37

9 746 MAYA FERNANDEZ FERNANDEZ 99 CAC 2,36 2,16 1,92 2,36

10 723 ANNA BOBE SERRA 2000 UAT 2,12 1,57 2,27 2,27

11 712 LAIA FONT CORONADO 99 CAC 1,88 2,12 2,11 2,12

12 775 MARTA GOMINO AMOR 2000 BARBERA 1,92 2,11 2,11 2,11

13 805 PAULA ROVIRA GARCIA 99 GRANOLLERS 1,68 1,46 2,06 2,06

14 742 MAR PORTET ALARCON 99 CAC 2,05 1,87 1,93 2,05

15 714 LAURA HERNANDEZ TOMAS 99 CAC 1,70 2,05 1,99 2,05

16 806 MARIA SURROCA GIBERT 2000 GRANOLLERS 1,93 1,65 1,99 1,99

17 781 MONICA TORRENTS FONT 99 AA CATALUNYA 1,98 1,56 1,55 1,98

18 736 LAURA CRUZ ORTIZ 99 JAS 1,44 1,93 0,69 1,93

19 691 JULIA PALACIN ESTER 2000 UAT 1,83 1,59 1,48 1,83

20 525 JULIA MONTLLO ALBALATE 2000 CAC 1,83 1,41 1,54 1,83

21 523 SONIA ALCOCEBA GARCIA 2000 RIPOLLET 1,77 1,53 1,70 1,77

22 793 ELENA FELEZ ORENGA 99 UAT 1,56 1,66 1,51 1,66

23 763 IRENE CAPARROS GARCIA 2000 BARBERA 1,10 0,77 1,00 1,10

LLARGADA Benjamí Fem.


